

# **BP Transport IVS**

**Blichersvej 6  
8620 Kjellerup**

**CVR-nr. 38 22 92 57**

**Årsrapport for 2016/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. september 2018

---

Bo Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 5. december - 31. marts	6
Balance 31. marts	7
Noter til årsrapporten	8

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BP Transport IVS  
Blichersvej 6  
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 38 22 92 57

Regnskabsperiode: 5. december 2016 - 31. marts 2018

Hjemsted: Silkeborg

### Direktion

Bo Brøkner Pedersen, direktør

### Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank  
Tværgade 7  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i udlejning af chauffør.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/18 udviser et underskud på kr. 3.778, og selskabets balance pr. 31. marts 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.777.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 5. december - 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2016/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>409.405</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-408.157</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.248</b>
Finansielle omkostninger		<u>-4.542</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-3.294</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-484</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-3.778</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-3.778</u>
		<b><u><u>-3.778</u></u></b>



## Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2016/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	<u>12.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>51.000</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>12.211</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>63.211</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>63.211</u></u></b>
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		1
Overført resultat		<u>-3.778</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>-3.777</u></b>
Selskabsskat		484
Anden gæld		<u>66.504</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>66.988</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>66.988</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>63.211</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

## Noter

	<u>2016/18</u>
	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Lønninger	320.921
Andre omkostninger til social sikring	2.358
Andre personaleomkostninger	<u>84.878</u>
	<b><u>408.157</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	<u>484</u>
	<b><u>484</u></b>
<b>3 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>	
Igangværende arbejder, salgspris	<u>12.000</u>
	<b><u>12.000</u></b>
<b>4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>	
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>	
<b>Direktion</b>	
Lån optaget og indfriet i året	149.598

## Noter

### 5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	1	0	1
Årets resultat	0	-3.778	-3.778
<b>Egenkapital 31. marts 2018</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>-3.778</u></b>	<b><u>-3.777</u></b>

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen pr. 5/12 2016.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.